
КЫРГЫЗ РЕСГГУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА НЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы f&JlSSSf
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

“ /<£_" У Л  2 f tA c . Бишкек ш. № . f y p / s e

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-1-21 тобунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына 
чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ТОСВТ9-1-21тобу:_________________ ______________________________________________
№
п/п

ФАА Практика етулуучУ мекемелер

1. Абдыжапаров Эрмек Айбекович Кара-Балта шаарынын № 4-орто мектебине

2. Абдыкаров Иса Батырбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
3. Айдаров Искендер 

Джолдошбекович

Кыргыз Республикасынын Санариптик Онуктуруу 
Министрлигине караштуу «Тундук» мамлекеттик 
мекемесине

4. Бахрамов Аминь Айдинович «Тазалык» муниципалдык ишканасынын 
«Тармактык оператор» белумуне

5. Державцев Сергей Владимирович Таш-Кемур ГЭСинин «Автоматташтырылган 
башкаруу системасы» белумуне

6. Джумалиев Нурадил Талантбекович "Банк Азии" ЖАКна
7. Женишбеков Атабек Замирбекович «Оптима» банк ААКна
8. Жумагулов Жакып Сулайманович «КыргызТелеком» ААКнун Тогуз-Торо райондук 

филиалынын Казарман айылдык белумуне
9. Казыбеков Тилектеш Омурбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
10. Карыбеков Салават Карыбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
11. Колокоева Арууке Толоконовна КМТУнун «ЭжТ» инстититуна
12. Кубанычбек уулу Керим Бишкек шаарынын № 69-окуу-тарбия комплекс 

гимназиясына
13.

Кулманова Аделя
Кыргыз Республикасынын Санариптик Онуктуруу 
Министрлигине караштуу «Инфоком» мамлекеттик 
ишканасына

14. Маданбеков Эльдар Туратович "ТЕХСТАНДАРТ" ЖЧКна
15.

Мажитбеков Адил Эрланович

Кыргыз Республикасынын Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу Электрондук Саламаттык 
Сактоо борборуна

16. Молдошев Эмирлан Эркинбекович «НХК» ААКна
17. Мурзакаримов Кубанычбек 

Бакытбекович
Жалал-Абаддык облустук администрациясна

18. Недоедко Вячеслав Олегович «Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



19. Оболбекова Алтынай Айтбековна «Smart System» ЖЧКна -
20. Сабатаров Даниэль Туйгунбекович «AVN» ЖЧКнун Системалык оператор 

белумуне
21. Сабыркулов Нурмухаммед 

Нарынбекович
«Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне

22. Сарыков Чынгыз-Хан Акылбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
23. Суйунбек кызы Элида №3 кесиптик лицейине
24. Сыдыков Азим Айбекович «Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне
25.

Тилеков Айтегин Тилекович
Кыргыз Республикасынын Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу Электрондук Саламаттык 
Сактоо борборуна

26.
Уланов Улукбек Уланович

Электрондук ден соолук борборунун 
компьютердик системалар боюнча аналитика 
белумуне

27. Фаридин кызы Азема Талас мамлекеттик университетине
28. Халилов Санжарбек Шаирбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
29. Чотонов Бейшеналы 

Кубанычбекович
КМТУ нун Политехникалык колледжине

30. Чыныбеков Алихан Жээнбекович «Санарип технологиялар борбору» муниципалдык 
мекемесине

31. Шайлообеков Жаныбек Маратович «Типография» мамлекеттик мекемесине
32. Шакиров Жанболот Ульзанович КР УИАнын НОДиНПК белумуне

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Г.К. Алибаева дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары 

Академиялык иштер боюнча проректор __________ Р.Ш. Элеманова___________________
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-1-21 тобунун 
студенттерин окуу-таанышуу практикасын етууге 2022-жылдын 19-декабрынан тартып 
30-декабрына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОСВТ9-1-21тобу:

№
п/п

ФАА Практика етулуучу мекемелер

1. Абдыжапаров Эрмек Айбекович Кара-Балта шаарынын № 4-орто мектебине

2. Абдыкаров Иса Батырбекович КМТУнун Политехникалык колле джине
3.

Айдаров Искендер Джолдошбекович
Кыргыз Республикасынын Санариптик 
Онуктуруу Министрлигине караштуу «Тундук» 
мамлекеттик мекемесине

4. Бахрамов Аминь Айдинович «Тазалык» муниципалдык ишканасынын 
«Тармактык оператор» белумуне

5. Державцев Сергей Владимирович Таш-Кемур ГЭСинин «Автоматташтырылган 
башкаруу системасы» белумуне

6. Джумалиев Нурадил Талантбекович "Банк Азии" ЖАКна
7. Женишбеков Атабек Замирбекович «Оптима» банк ААКна
8.

Жумагулов Жакып Сулайманович
«КыргызТелеком» ААКнун Тогуз-Торо 
райондук филиалынын Казарман айылдык 
белумуне

9. Казыбеков Тилектеш Омурбекович КМТУнун Политехникалык колле джине
10. Карыбеков Салават Карыбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
И. Колокоева Арууке Толоконовна КМТУнун «ЭжТ» инстититуна
12. Кубанычбек уулу Керим Бишкек шаарынын № 69-окуу-тарбия комплекс 

гимназиясына
13.

Кулманова Аделя
Кыргыз Республикасынын Санариптик 
Онуктуруу Министрлигине караштуу 
«Инфоком» мамлекеттик ишканасына

14. Маданбеков Эльдар Туратович "ТЕХСТАНДАРТ" ЖЧКна
15.

Мажитбеков Адил Эрланович
Кыргыз Республикасынын Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу Электрондук 
Саламаттык Сактоо борборуна

16. Молдошев Эмирлан Эркинбекович «НХК» ААКна
17. Мурзакаримов Кубанычбек 

Бакытбекович
Жалал-Абаддык облустук администрациясна

18. Недоедко Вячеслав Олегович «Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне
19. Оболбекова Алтынай Айтбековна «Smart System» ЖЧКна
20.

Сабатаров Даниэль Туйгунбекович «AVN» ЖЧКнун Системалык оператор 
белумуне



21. Сабыркулов Нурмухаммед 
Нарынбекович

«Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне

22. Сарыков Чынгыз-Хан Акылбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
23. Суйунбек кызы Элида №3 кесиптик лицейине
24. Сыдыков Азим Айбекович «Saima Telecom» ЖАКнун мониторинг белумуне
25.

Тилеков Айтегин Тилекович
Кыргыз Республикасынын Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу Электрондук 
Саламаттык Сактоо борборуна

26.
Уланов Улукбек Уланович

Электрондук ден соолук борборунун 
компьютердик системалар боюнча аналитика 
белумуне

27. Фаридин кызы Азема Талас мамлекеттик университетине
28. Халилов Санжарбек Шаирбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
29. Чотонов Бейшеналы Кубанычбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
30.

Чыныбеков Алихан Жээнбекович «Санарип технологиялар борбору» 
муниципалдык мекемесине

31. Шайлообеков Жаныбек Маратович «Типография» мамлекеттик мекемесине
32. Шакиров Жанболот Ульзанович КР УИАнын НОДиНПК белумуне

Ж етекчиси болуп Г.К. А либаева дайындалды.

Окуу белум унун баш чысы

КМ ТУнун П олитехникалык 
колледжинин директору

Эндуруш тук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М . Дыканалиев

Н.К. Турусбекова



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХ Н ИКАЛ ЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

» У  J _  20&$Ж.

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ЭССС9-1-21, ЭССС9-2-21 жана ЭССС11-1-22 топторунун студенттерин 2022- 
жылдын 19-декабрынан 30-декабрына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

э с о С9-1-21 тобу:
№ Ф.А.А Практика отулуучу ендуруштер
1. Абдигапар уулу Мирлан «Чыгыш» РЭТ
2. Торобек Нурбекович «Ноокен» РЭТ
3. Нурсултан Автандилович «Чыгыш» РЭТ
4. Акматалаев Байел Базарбекович «Чуй РЭТ»
5. Алыканов Шыгай Асакеевич Бишкек шаарындагы ЖЭБ
6. Аскаров Байыш Нурбекович «Ала-Бука» РЭТ
7. Бадахшанов Байтик Бадахшанович «Аламедин» ГЭСи
8. Брянцев Тимур Дмитриевич «Аламедин» ГЭСи
9. Джапаров Эмилхан Бакытбекович «Аламедин» ГЭСи
10. Искендеров Эльман Русланович «Аламедин» ГЭСи
11. Касымалиев Эр-Торо Досубекович «Аламедин» ГЭСи
12. Кубанычбеков Дияр Мирланович «Аламедин» ГЭСи
13. Надирбеков Байтенир Куштарбекович «Аламедин» ГЭСи
14. Нышанбаев Данияр Амантаевич «Батыш» РЭТ
15. Орозобеков Дайыр Нурланович «Ат-Башы» РЭТ
16. Рахатбеков Максат Рахатбекович УПЦ
17. Сайдулдаев Бскжан Мурагбекович КП "Бишкекжылуулукэнерго"
18. Сапаралиев Бекжан Алмазович «Чуй ЭТИ»
19. Суйунбаев Эсеналы Алтынбекович «Чуй ЭТИ»
20. Турганбеков Кутман Камчыбекович И. Раззаков атындагы КМТУти
21. Тынчтыкбек уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУти
22. Уланбек уулу Элдияр Сокулук РЭТ
23. Усонов Алишер Русланович «Балыкчы» РЭТ
24. Шайымалиев Айдар Сейитбекович “Бишкек ЭТИ”

О О 29-2-21 тобу:
1. Абидаев Даниел Медерович Коммуналдык ишканасына
2. Алишов Санжар Артыкович И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Алмазов Кутман Алмазович «Чуй ЭТИ»
4. Алтынбеков Эрмек Алтынбекович «Батыш» РЭТ
5. Асанбаев Бексултан Уранович «Чакан ГЭС»
6. Бакенов Баястан Мирланович «Ысык-Кол ЭТИ»
7. Барыктабасов Эрмек Туратбекович «Ысык-Кол ЭТИ»

БУИРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш.

vm m ic . I глг, 1 и и  иыААСШАшам 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИМ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



8. Бектенов Акылбек Залкарбекович «Батыш» РЭТ
9. Дуйшенбеков Артык Урматович «Кара-Буура» РЭТ
10. Дуйшоналиев Нурбек Жумабекович «Кочкор» РЭТ
11. Замирбеков Керимбек Замирбекович «Чакан ГЭС»
12. Ишенбеков Умар Таштанбекович «Ысык-Кол ЭТИ»
13. Касымбеков Талант Аскатбекович «Нарын ЭТИ»
14. Кемелбеков Алибек Кемелбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
15. Керимов Азамат Аликович И. Раззаков атындагы КМТУне
16. Кубанычбеков Баястан Кубанычбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
17. Маликов Алихан Талантович «Чуй ЭТИ»
18. Нурлан уулу Адилет «Чакан ГЭС»
19. Рахимбеков Эрлан Зафарбекович «Баткен» РЭТ
20. Рысбеков Актан Азисович «Чакан ГЭС»
21. Садыбакасов Салман Садыбакасович «Батыш» РЭТ
22. Сапарбеков Эмир Актанбекович «Батыш» РЭТ
23. Темирбеков Эрик Уланович «Быстровка ГЭС»
24. Токторов Элмир Эрзатович И. Раззаков атындагы КМТУне
25. Улукманов Азамат Азатович «Чакан ГЭС»
26. Шумкарбеков Байэль Таласбекович «Чуй ЭТИ»
27. Эркинбеков Эрнист Эркинбекович “Аламудун ГЭС”

ЭССС11-1-22 тобу:
1. Абылгазиев Арген Канатбекович “Бишкек ЭТИ”
2. Азиз уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Акматов Актан Айбекович “Панфилов” РЭТ
4. Аныкболотов Адил Дамирович “Бишкек ЭТИ”
5. Асанкулова Айдана Эрлановна Бишкек шаарындагы ЖЭБ
6. Асылбек уулу Бекзат “Кара-Буура” РЭТ
7. Байбеков Асан Асылбекович “Москва” РЭТ
8. Байгабыл уулу Сыргак “Чакан ГЭС”
9. Болотов Сыймык Болотович “Тон” РЭТ
10. Дайыров Данил Акылбекович “Чакан ГЭС”
11. Жаныбеков Ислам Ийгиликович “Ак-суу” РЭТ
12. Канатбеков Арслан Канатбекович “Чолпон-Ата” РЭТ
13. Каныбеков Санжар Уланбекович Бишкек шаарындагы ЖЭБ
14. Каулбеков Бахирдин Анардинович “Бишкек ЭТИ”
15. Кудайбергенов Эржан Мирланович “Бишкек ЭТИ”
16. Мамасалиев Омор Темирбекович “Чакан ГЭС”
17. Медербеков Курманбек Айбекович “Чакан ГЭС”
18. Мусаев Нурадил Асылбекович “Ат-башы” РЭТ
19. Нурланбеков Нурдин Нурланбекович “Чуй ЭТИ” Кемин подстанциясы
20. Раев Бекжан Бапаевич “Чуй ЭТИ”
21. Раушанбеков Нурдан Колбаевич “Кара - Буура” РЭТ
22. Сатымкулов Омурбек Дайырбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
23. Турдалиев Медетбек Каныбекович “Бишкек ЭТИ”
24. Эмилбеков Эламан Азаматович “Балыкчы” РЭТ

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Б.Т. Турсунбеков дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор ' у . : P.III. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭССС9-1-21, ЭССС9-2-21 жана 
ЭССС11-1-22 тобунун студенттерин окуу -  таанышуу практикасын 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин теменку ендуруштерге практика етууге уруксаат беруунузду 
етунем: 1

, И. Раззаков атындагы КМТУнун
I  ' '  академиялык иштер боюнча

проректору Р. Ш. Эламановага

ЭССС9-1-21 тобу:
№ Ф.А.А Практика отулуучу ондуоуштоп
1. Абдигапар уулу Мирлан «Чыгыш» РЭТ
2. Торобек Нурбекович «Ноокен» РЭТ
3. Нурсултан Автандилович «Чыгыш» РЭТ
4. Акматалаев Байел Базарбекович «Чуй РЭТ»
5. Алыканов Шыгай Асакеевич Бишкек шаарындагы ЖЭБ
6. Аскаров Байыш Нурбекович «Ала-Бука» РЭТ
7. Бадахшанов Байтик Бадахшанович «Аламедин» ГЭСи
8. Брянцев Тимур Дмитриевич «Аламедин» ГЭСи
9. Джапаров Эмилхан Бакытбекович «Аламедин» ГЭСи
10. Искендеров Эльман Русланович «Аламедин» ГЭСи
11. Касымалиев Эр-Торо Досубекович «Аламедин» ГЭСи
12. Кубанычбеков Дияр Мирланович «Аламедин» ГЭСи
13. Надирбеков Байтенир Куштарбекович «Аламедин» ГЭСи
14. Нышанбаев Данияр Амантаевич «Батыш» РЭТ
15. Орозобеков Дайыр Нурланович «Ат-Башы» РЭТ
16. Рахатбеков Максат Раха гбекович УПЦ
17. Сайдулдаев Бекжан Муратбекович КП "Бишкекжылуулукэнерго"
18. Сапаралиев Бекжан Алмазович «Чуй ЭТИ»
19. Суйунбаев Эсеналы Алтынбекович «Чуй ЭТИ»
20. Турганбеков Кутман Камчыбекович И. Раззаков атындагы КМТУти
21. Тынчтыкбек уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУти
22. Уланбек уулу Элдияр Сокулук РЭТ
23. Усонов Алишер Русланович «Балыкчы» РЭТ
24. Шайымалиев Айдар Сейитбекович “Бишкек ЭТИ”

ЭССС9-2-21 тобу: '
1. Абидаев Даниел Медерович Коммуналдык ишканасына
2. Алишов Санжар Артыкович И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Алмазов Кутман Алмазович «Чуй ЭТИ»
4. Алтынбеков Эрмек Алтынбекович «Батыш» РЭТ
5. Асанбаев Бексултан Уранович «Чакан ГЭС»
6. Бакенов Баястан Мирланович «Ысык-Кол ЭТИ»
7. Барыктабасов Эрмек Туратбекович «Ысык-Кол ЭТИ»
8. Бектенов Акылбек Залкарбекович «Батыш» РЭТ
9. Дуйшенбеков Артык Урматович «Кара-Буура» РЭТ
10. Дуйшоналиев Нурбек Жумабекович «Кочкор» РЭТ
11. Замирбеков Керимбек Замирбекович «Чакан ГЭС»



12. Ишенбеков Умар Таштанбекович «Ысык-Кол ЭТИ»
13. Касымбеков Талант Аскатбекович «Нарын ЭТИ»
14. Кемелбеков Алибек Кемелбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
15. Керимов Азамат Аликович И. Раззаков атындагы КМТУне
16. Кубанычбеков Баясган Кубанычбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
17. Маликов Алихан Талантович «Чуй ЭТИ»
18. Нурлан уулу Адилет «Чакан ГЭС»
19. Рахимбеков Эрлан Зафарбекович «Баткен» РЭТ
20. Рысбеков Актан Азисович «Чакан ГЭС»
21. Садыбакасов Салман Садыбакасович «Батыш» РЭТ
22. Сапарбеков Эмир Актанбекович «Батыш» РЭТ
23. Темирбеков Эрик Уланович «Быстровка ГЭС»
24. Токторов Элмир Эрзатович И. Раззаков атындагы КМТУне
25. Улукманов Азамат Азатович «Чакан ГЭС»
26. Шумкарбеков Байэль Таласбекович «Чуй ЭТИ»
27. Эркинбеков Эрнист Эркинбекович “Аламудун ГЭС”

э с о U11-1-22 тобу:
1. Абылгазиев Арген Канатбекович “Бишкек ЭТИ”
2. Азиз уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Акматов Актан Айбекович “Панфилов” РЭТ
4. Аныкболотов Адил Дамирович “Бишкек ЭТИ”
5. Асанкулова Айдана Эрлановна Бишкек шаарындагы ЖЭБ
6. Асылбек уулу Бекзат “Кара-Буура” РЭТ
7. Байбеков Асан Асылбекович “Москва” РЭТ
8. Байгабыл уулу Сыргак “Чакан ГЭС”
9. Болотов Сыймык Бологович “Тон” РЭТ
10. Дайыров Данил Акылбекович “Чакан ГЭС”
11. Жаныбеков Ислам Ийгиликович “Ак-суу” РЭТ
12. Канатбеков Арслан Канатбекович “Чолпон-Ата” РЭТ
13. Каныбеков Санжар Уланбекович Бишкек шаарындагы ЖЭБ
14. Каулбеков Бахирдин Анардинович “Бишкек ЭТИ”
15. Кудайбергенов Эржан Мирланович “Бишкек ЭТИ”
16. Мамасалиев Омор Темирбекович “Чакан ГЭС”
17. Медербеков Курманбек Айбекович “Чакан ГЭС”
18. Мусаев Нурадил Асылбекович “Ат-башы” РЭТ
19. Нурланбеков Нурдин Нурланбекович “Чуй ЭТИ” Кемин подстанциясы
20. Раев Бекжан Бапаевич “Чуй ЭТИ”
21. Раушанбеков Нурдан Колбаевич “Кара - Буура” РЭТ
22. Сатымкулов Омурбек Дайырбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
23. 1урдалиев Медетбек Каныбекович “Бишкек ЭТИ”
24. Эмилбеков Эламан Азаматович “Балыкчы” РЭТ

Жетекчиси болуп Б. Турсунбеков дайындалды.

Окуу болумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова

вндуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

4 oL гМж. Бишкек ш. №

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ОПУТ9-1-21 жана ОПУТ11-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ОПУТ 9-1-21 тобу:___________________  ____________________________ __________
№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Абидинов Акылбек Сагынбекович Кочкор районунун «ЖККК»
2 Авазбеков Агахан Авазбекович ЖЧК «СДЭК КС»
3 Алмазбекова Айдана 

Алмазбековна
И. Раззаков атындагы Эл аралык жогорку 
логистика мектеби

4 Ахунов Эридан Бакытович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
5 Дамир уулу Стал Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Дженишбеков Кутман 

Дженишбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

7 Жигулин Артем Данилович ЖЧК «Дженерал Инвест Компани»
8 Каракеев Эмир Рустамович ЖАК «UBS Transport»
9 Мамралиев Акылбек 

Бактыбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

10 Мурат уулу Асан Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
И Мурат уулу У сон Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Мырзабеков Ислам Эрланович ЖАК «UBS Transport»
13 Сманканов Суюнбек 

Урматбекович
Токтогул районунун «ЖККК»

14 Сыдыкова Мээрим Жумабаевна Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
15 Тургунбаев Ильяс 

Абдумуталибович .
ЖЧК «Моалем Эвиэйшн»

16 Чолпонбек уулу Шернияз ЖАК «UBS Transport»
17 Усупбеков Бийбол ЖАК «Шоро»

ОТТУТ11-1-22 t o 6v :
1 Асанбеков Эрлан Нурбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
2 Бакытбек уулу Аскар Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
3 Бекбаев Адилет Жолдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
4 Жээналиев Мурадил 

Кубанычбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

5 Зунунов Сухраб Илишатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Искендеров Бейше Саламатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
7 Орунбеков Калыйнур Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына



Орунбекович
8 Сагыналиев Актан Уланбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
У Шакиров Актилек Таалайбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
10 Эрназаров Бекболсун 

Откурбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Э.А. Койчуманов дайындалсын.

Негизи. ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор _________________________ Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ОПУТ9-1-21 жана ОПУТ11-1-22 
топторунун студенттерин ендуруштук практикасын етууго 2022-жылдын 19- декабрнан 
30- декабрына чейин теменку мекемеге жиберуунузду етунем:

ОПУТ 9-1-21 тобу:    ______________

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык ищтери боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Абидинов Акылбек Сагынбекович Кочкор районунун «ЖККК»
2 Авазбеков Агахан Авазбекович ЖЧК «СДЭК КС»
3 Алмазбекова Айдана Алмазбековна И. Раззаков атындагы Эл аралык жогорку логистика 

мектеби
4 Ахунов Эридан Бакытович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
5 Дамир уулу Стал Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Дженишбеков Кутман 

Дженишбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

7 Жигулин Артем Данилович ЖЧК «Дженерал Инвест Компани»
8 Каракеев Эмир Рустамович ЖАК «UBS Transport»
9 Мамралиев Акылбек Бактыбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
10 Мурат уулу Асан Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
11 Мурат уулу У сон Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Мырзабеков Ислам Эрланович ЖАК «UBS Transport»
13 Сманканов Суюнбек Урматбекович Токтогул районунун «ЖККК»
14 Сыдыкова Мээрим Жумабаевна Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
15 Тургунбаев Ильяс Абдумуталибович ЖЧК «Моалем Эвиэйшн»
16 Чолпонбек уулу Шернияз ЖАК «UBS Transport»
17 Усупбеков Бийбол ЖАК «Шоро»

ОПУТ11-1-22 тобу:
1 Асанбеков Эрлан Нурбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
2 Бакытбек уулу Аскар Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
3 Бекбаев Адилет Жолдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
4 Жээналиев Мурадил Кубанычбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
5 Зунунов Сухраб Илишатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Искендеров Бейше Саламатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
7 Орунбеков Калыйнур Орунбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
8 Сагыналиев Актан Уланбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
9 Шакиров Актилек Таалайбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
10 Эрназаров Бекболсун Откурбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

Жетекчиси болуп Э.А.Койчуманов дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев

:К. Турусбекова

Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИС'ТИРЛИГИ

” -/ = €  2оЛЛк.

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

Бишкек ш. №° й щ 1 3 5 ~

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ЭС9-1-21, ЭС9-2-21 жана ЭС11-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ЭС9-1-21 тобу;
№ Ф.А.А Практика отулуучу ендуруштор
1. Азим уулу Азамат И. Раззаков атындагы КМТУне
2. Алмаз уулу Даниэл И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Алмазбеков Баяман Алмазбскович И. Раззаков атындагы КМТУне
4. Амангелдиев Альберт Амангелдиевич “Ысык-Ата” РЭТ
5. Аманкулов Нурсултан Айтбекович “Бишкек ЭТИ”
6. Викулов Мирослав Антонович И. Раззаков атындагы КМТУне
7. Доолоталиев Альсинор Алтынбекович “Батыш” РЭТ
8. Жапаркулов Айбек Канатбекович «Нарын ЭТИ»
9. Жоробеков Ислам Мирбекович «ЧаканГЭС»
10. Жыргалбеков Баялы Жыргалбекович «Бишкексвет»
11. Зилалыдинов Байсал Сапаралиевич «ЧуйЭТИ»
12. Зотов Мирхан Бактугулович «Москва» РЭТ
13. Ишембаев Марлен Максатович «Чолпон-Ата» РЭТ
14. Кабылбеков Сыймык Мирбекович “Москва” РЭТ
15. Курманбеков Тариэл Уланбекович “Тон” РЭТ
16. Маметмусаев Эрбол Канатбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
17. Орозбеков Марсель Болотбекович «Чуй ЭТИ»
18. Суйорбек уулу Ислам «Батыш» РЭТ
19. Таалайбек уулу Мирлан “Бишкек ЭТИ”
20. Тейишев Камилл Тургунбекович “Ысык-Ата” РЭТ
21. Тургунов Майрамбек Равшанбекович ААК «Кыргызтелеком»
22. Чилдебаев Бекболсун Кадырович “Токтогул” РЭТ
23. Эркинов Самудин Бакытбекович “Сулюкту” РЭТ

ЭС9-2-21 тобу:
1. Абдувахитов Абдушакир Таалайбекович «Талас» РЭТ
2. Азимжанов Радмир Зухрабович «Иванов» РЭТ
3. Амангелдиев Исламбек Максатович «Аламудун» РЭТ
4. Анарбеков Аман Санжарович И.Раззаков атындагы КМТУне
5. Асангазиев Азамат Молдобекович «Батыш» РЭТ
6. Атанбеков Айбек Бообекович “Талас ЭТИ”
7. Бейшекеев Ахмад Милисович “Бишкексвет”
8. Беккожоев Калмырза Маратович «Сокулук» РЭТ



9. Жапаров Бектур Нурдинович ЖЧК «СКАТ Интерком»
10. Кадыров Курманбек Аманбаевич «Бишкексвет»
11. Калыбеков Ырыскелди Калыбекович «Балыкчы» РЭТ
12. Карыбаев Нурсеит Эмилбекович ЖЧК «Бренд Мастер»
13. Кубанычбеков Курманбек Бактыбекович «Бишкеке энергосбыт»
14. Мамадалиев Нуртилек Маралбекович «Бишкек энергосбыт»
15. Муса уулу Азат И.Раззаков атындагы КМТУне
16. Насипбеков Айдар Жыргалович “Чолпон-Ата” РЭТ
17. Нурбакыт уулу Рамазан “Жумгал” РЭТ
18. Осмонов Бакай Айдарбекович И.Раззаков атындагы КМТУне
19. Рысбеков Азиз Рысбекович «Бишкек энергосбыт»
20. Сагынбеков Сулайман Талантович “Сокулук” РЭТ
21. Талантбек уулу Нуруслан «Озгон» РЭТ
22. Талантбеков Эрбол Талантбекович «Бишкек энергосбыт»
23. Токторалиев Курманбек Зарипбекович «Бренд Мастер» ЖЧК
24. Туруспеков Бекзат Доктурбекович “Бишкексвет”
25. Уланбек уулу Шерболот “Аламудун” РЭТ
26. Чынгызбек уулу Иличбек “Суусамыр” РЭТ

ЭС11-1-22 тобу:
1. Абаев Дастан Айбекович «Москва» РЭТ
2. Абдырасулов Бектен ЖЧК «Феллис»
3. Адилбекова Нуржан Анаркуловна «Камбар-Ата» ГЭСи
4. Адылбек уулу Эржигит “Таш-Комур” ГЭСи
5. Айдралиев Жаныш Табалдыевич И.Раззаков атындагы КМТУне
6. Анарбаев Самат Сагынбекович “Аксы” РЭТ
7. Арстанбеков Акшай Нурланович “Талас” РЭТ
8. Бейшенбеков Раул Бейшенбекович ЖЧК «Мурас Спорт»
9. Дастанов Эсбер Азизович «Чолпон-Ата» РЭТ
10. Дуйшенбеков Тилек Канатбекович «Батыш» РЭТ
11. Избасаров Исабек Снатуллаевич «Манас» РЭТ
12. Карыбаев Намаз Бакытбекович «Жети-Огуз» РЭТ
13. Качкымбеков Асланбек Алмазбекович ЖЧК “NK GROUP”
14. Кочорбаев Марсел Арстанбекович И.Раззаков атындагы КМТУне
15. Нурлан уулу Акжол “Чуй ЭТИ”
16. Нурланбек уулу Эмирлан “Аксы” РЭТ
17. Оморбеков Нуралы Оморбекович “Панфилов” РЭТ
18. Омуралиев Максат Бактыбекович «Чолпон-Ата» РЭТ
19. Орозбаев Нурбек Алмазбекович ААК «КУЭТ» Нарын ЭТИ
20. Орозбаев Нурлан Чолпонбекович ААК «КУЭТ» Нарын ЭТИ
21. Райханов Асхат Канатович И.Раззаков атындагы КМТУне
22. Рустам уулу Зайырбек ' “Толук” РЭТ
23. Сапарбаев Элчибек Торобекович “Кемин” РЭТ
24. Токоев Ибрагим Зайырбекович “Чыгыш” РЭТ
25. Уркалиев Узак Урматбекович “Бишкек ЭТИ”
26. Шукурбеков Нурдоолот Джамалбекович “Кара-Буура” РЭТ
27. Эсенкулов Бексултан Нурбекович “Чыгыш” РЭТ

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Ч.К. Дюшеева дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор *’• >. - Ч -У _________Р.Ш. Элеманова_____
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУ нун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023 -  оку у жылынын окуу графигине ылайык ЭС9-1-21, ЭС9-2-21 жана ЭС11- 
1-22 гобунун студенттерин окуу -  таанышуу практикасын 2022-жылдын 19-декабрынан 30- 
декабрына чейин теменку ендуруштерге практика етууге жиберууцузду етунем.

ЭС9-1-21 тобу:

И. Раззаков атындагы КМТУ нун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

№ Ф.А.А Практика отулуучу ендуруштеи
1. Азим уулу Азамат И. Раззаков атындагы КМТУне
2. Алмаз уулу Даниэл И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Алмазбеков Баяман Алмазбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
4. Амангелдиев Альберт Амангелдиевич “Ысык-Ата” РЭТ
5. Аманкулов Нурсултан Айтбекович “Бишкек ЭТИ”
6. Викулов Мирослав Антонович И. Раззаков атындагы КМТУне
7. Доолоталиев Альсинор Алтынбекович “Батыш” РЭТ
8. Жапаркулов Айбек Канатбекович «Нарын ЭТИ»
9. Жоробеков Ислам Мирбекович «ЧаканГЭС»
10. Жыргалбеков Баялы Жыргалбекович «Бишкексвет»
11. Зилалыдинов Байсал Сапаралиевич «ЧуйЭТИ»
12. Зотов Мирхан Бактугулович «Москва» РЭТ
13. Ишембаев Марлен Максатович «Чолпон-Ата» РЭТ
14. Кабылбеков Сыймык Мирбекович “Москва” РЭТ
15. Курманбеков Тариэл Уланбекович “Тон” РЭТ
16. Маметмусаев Эрбол Канатбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
17. Орозбеков Марсель Болотбекович «Чуй ЭТИ»
18. Суйорбек уулу Ислам «Батыш» РЭТ
19. Таалайбек уулу Мирлан “Бишкек ЭТИ”
20. Тейингев Камилл Тургунбекович “Ысык-Ата” РЭТ
21. Тургунов Майрамбек Равптанбекович ААК «Кыргызтелеком»
22. Чилдебаев Бекболсун Кадырович “Токтогул” РЭТ
23. Эркинов Самудин Бакытбекович “Сулюкту” РЭТ

ЭС9-;1-21 тобу:
1. Абдувахитов Абдушакир Таалайбекович «Талас» РЭТ
2. Азимжанов Радмир Зухрабович «Иванов» РЭТ
3. Амангелдиев Исламбек Максатович «Аламудун» РЭТ
4. Анарбеков Аман Санжарович И.Раззаков атындагы КМТУне
5. Асангазиев Азамат Молдобекович «Батыш» РЭТ
6. Атанбеков Айбек Бообекович “Талас ЭТИ”
7. Бейшекеев Ахмад Милисович “Бишкексвет”
8. Беккожоев Калмырза Маратович «Сокулук» РЭТ
9. Жапаров Бектур Нурдинович ЖЧК «СКАТ Интерком»
10. Кадыров Курманбек Аманбаевич «Бишкексвет»
11. Калыбеков Ырыскелди Калыбекович «Балыкчы» РЭТ
12. Карыбаев Нурсеит Эмилбекович ЖЧК «Бренд Мастер»
13. Кубанычбеков Курманбек Бактыбекович «Бишкеке энергосбыт»



14. Мамадалиев Нуртилек Маралбекович 1 «Бишкек энергосбыт»
15. Муса уулу Азат И.Раззаков атындагы КМТУне
16. Насипбеков Айдар Жыргалович “Чолпон-Ата” РЭТ
17. Нурбакыт уулу Рамазан “Жумгал” РЭТ
18. Осмонов Бакай Айдарбекович И.Раззаков атындагы КМТУне
19. Рысбеков Азиз Рысбекович «Бишкек энергосбыт»
20. Сагынбеков Сулайман Талантович “Сокулук” РЭТ
21. Талантбек уулу Нуруслан «Озгон» РЭТ
22. Талантбеков Эрбол Талантбекович «Бишкек энергосбыт»
23. Токторалиев Курманбек Зарипбекович «Бренд Мастер» ЖЧК
24. Туруспеков Бекзат Доктурбекович “Бишкексвет”
25. Уланбек уулу Шерболот “Аламудун” РЭТ
26. | Чынгызбек уулу Иличбек “Суусамыр” РЭТ

ЭС11 -1-22 тобу:
1. Абаев Дастан Айбекович «Москва» РЭТ
2. Абдырасулов Бектен ЖЧК «Феллис»
3. Адилбекова Нуржан Анаркуловна «Камбар-Ата» ГЭСи
4. Адылбек уулу Эржигит “Таш-Комур” ГЭСи
5. Айдралиев Жаныш Табалдыевич И.Раззаков атындагы КМТУне
6. Анарбаев Самат Сагынбекович “Аксы” РЭТ
7. Арстанбеков Акшай Нурланович “Талас” РЭТ
8. Бейшенбеков Раул Бейшенбекович ЖЧК «Мурас Спорт»
9. Дастанов Эсбер Азизович «Чолпон-Ата» РЭТ
10. Дуйшенбеков Тилек Канатбекович «Батыш» РЭТ
11. Избасаров Исабек Снатуллаевич «Манас» РЭТ
12. Карыбаев Намаз Бакытбекович «Жети-Огуз» РЭТ
13. Качкымбеков Асланбек Алмазбекович ЖЧК “NK GROUP”
14. Кочорбаев Марсел Арстанбекович И.Раззаков атындагы КМТУне
15. Нурлан уулу Акжол “Чуй ЭТИ”
16. Нурланбек уулу Эмирлан “Аксы” РЭТ
17. Оморбеков Нуралы Оморбекович “Панфилов” РЭТ
18. Омуралиев Максат Бактыбекович «Чолпон-Ата» РЭТ
19. Орозбаев Нурбек Алмазбекович ААК «КУЭТ» Нарын ЭТИ
20. Орозбаев Нурлан Чолпонбекович ААК «КУЭТ» Нарын ЭТИ
21. Райханов Асхат Канатович И.Раззаков атындагы КМТУне
22. Рустам уулу Зайырбек “Толук” РЭТ
23. Сапарбаев Элчибек Торобекович “Кемин” РЭТ
24. Токоев Ибрагим Зайырбекович “Чыгыш” РЭТ
25. Уркалиев Узак Урматбекович “Бишкек ЭТИ”
26. Шукурбеков Нурдоолот Джамалбекович “Кара-Буура” РЭТ
27. Эсенкулов Бсксулган Нурбекович “Чыгыш” РЭТ

Жетекчиси болуп Ч.К. Дюшеева дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева


